



Paks Invest ApS

Tavlebakkevej 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 24 21 89 53

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Sven Skytte Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paks Invest ApS
Tavlebakkevej 20
2605 Brøndby

CVR-nr.: 24 21 89 53
Stiftet: 31. maj 1999
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Bestyrelse

Sven Skytte Christiansen
Kirsten Buch Christiansen
Pia Buch Morild

Direktion

Sven Skytte Christiansen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -181 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-181.398	-142
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-320.217	-16
Andre finansielle indtægter	1.415.040	1.318
1 Øvrige finansielle omkostninger	-540.030	0
Resultat før skat	373.395	1.160
Skat af årets resultat	-151.448	-264
Årets resultat	221.947	896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Overføres til overført resultat	0	96
Disponeret fra overført resultat	-578.053	0
Disponeret i alt	221.947	896

Balance 31. august

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	249.150	582
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.150</u>	<u>582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.150</u>	<u>582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	133.640	135
Andre tilgodehavender	189	0
Tilgodehavender i alt	<u>133.829</u>	<u>135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.731.169	25.074
Værdipapirer i alt	<u>24.731.169</u>	<u>25.074</u>
Likvide beholdninger	<u>346.601</u>	<u>282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.211.599</u>	<u>25.491</u>
Aktiver i alt	<u>25.460.749</u>	<u>26.073</u>

Balance 31. august

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	24.074.972	24.653
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Egenkapital i alt	25.374.972	25.953
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	85.777	120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.777	120
Gældsforpligtelser i alt	85.777	120
Passiver i alt	25.460.749	26.073
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	540.030	0
	540.030	0
	31/8 2018 kr.	31/8 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	24.653.025	24.557
Årets overførte overskud eller underskud	-578.053	96
	24.074.972	24.653
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	800
Udloddet udbytte	-800.000	-800
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
	800.000	800
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har forpligtet sig til at indbetale K/S-andele med 2.500 t.kr., hvoraf der resterer 151 t.kr. pr. 31/8 2018.		
